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Kaaskiri maakondade arengustrateegiate  

elluviimise toetusmeetme ettepanekule    05.02.2024 nr 3-7/14-1  

 

 

Tartumaa Omavalitsuste Liit teeb riigihalduse ministri 07.05.2019 määruse nr 25 „Maakondade 

arengustrateegiate elluviimise toetusmeede“ alusel ettepaneku lugeda maakondade arengu-

strateegiate elluviimise toetusmeetme (MATA) Tartumaa taotlemisõigusega projektiks:  

 projekt „Kergliiklustee rajamine Kambja valda1“, taotleja Kambja vallavalitsus, 

taotletav toetuse summa 128 999,28 eurot, taotletav toetuse määr 75%. 

 

Esitatud projekt aitab kaasa arengueelduste paremale kasutusele majanduskasvuks ning 

elukvaliteedi tõusuks vajalike teenuste kättesaadavusele. Projekt  sisaldub  maakonna  arengu-

strateegia  tegevuskavas  ja  on  nõutava mõjuulatusega.  Tartu  maakonna  arengustrateegias  

on  tähtsal  kohal  inimeste  tervis  ja  heaolu. Inimeste tervisekäitumist mõjutab olulisel määral 

aktiivse puhkuse ning sportimisvõimaluste olemasolu ja kättesaadavus. Projekti  elluviimine  

loob  maakonnas  tervislikke  eluviise  toetavat keskkonda. Projekti tulemusel avarduvad 

liikuvusvõimalused ning liikumiskeskkond muutub kaasaegsemaks. Kergliiklustee (strateegia 

punkt 13.6. Kergliiklusteede edasiarendamine vastavalt maakonnaplaneeringule) rajamine 

ühendab kergliiklusteede võrgustikku Ülenurme, Tõrvandi ja Külitse asumite elanikud (kokku 

vähemalt 10 000 elanikku), parandab nende ühendust tööle või kooli ja laiendab teiste 

piirkondade elanike vabaaja-  ja sportimisvõimalusi.  Suureneb  liiklusohutus  piirkonnas.  

 

Projekti elluviimine aitab kulutõhusal moel kaasa Eesti regionaalarengule ning maakonna 

arengustrateegia eesmärkide saavutamisele. Projekti tegevused on loogiliselt seotud ning 

vajalikud kavandatavate väljundite ja tulemuste saavutamiseks. Projekti tulemused on 

jätkusuutlikud, kavandatavate tegevuste valik on kompleksne ning piisav. Projekti elluviimise 

järgselt on tagatud objekti sihipärane kasutamine koos piisavate vahendite olemasoluga 

püsikuludeks, arvestatud on sihtrühma suuruse, eelistuste ja vajaduste muutumisega 

projektijärgselt.  
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